CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº.  771/2013

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais,

 RESOLVE:

NOMEAR, a partir de 01/11/2013, JOSE APARECIDO DA SILVA no cargo de Assessor de Gabinete
Parlamentar – AGP5 do quadro de pessoal comissionado desta Câmara nos termos da Lei nº 1780/87,
da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de Novembro de 2013.

MARCOS BRUNO BASTOS

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº.  775/2013

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais,

 RESOLVE:

NOMEAR, a partir de 01/11/2013, ERLI PEIXOTO no cargo de Assessor de Gabinete Parlamentar –
AGP2 do quadro de pessoal comissionado desta Câmara nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei
Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de Novembro de 2013.

MARCOS BRUNO BASTOS

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº.  776/2013

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a partir de 01/11/2013, LUZIA LIDUGERIO DA SILVA E SILVA no cargo de Assessor de
Gabinete Parlamentar – AGP5 do quadro de pessoal comissionado desta Câmara nos termos da Lei nº
1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de Novembro de 2013.

MARCOS BRUNO BASTOS

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº.  777/2013

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a partir de 01/11/2013, YELTON FREITAS ZEFIRINO no cargo de Assessor de Gabinete
Parlamentar – AGP4 do quadro de pessoal comissionado desta Câmara nos termos da Lei nº 1780/87,
da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de Novembro de 2013.

MARCOS BRUNO BASTOS

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº.  778/2013

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a partir de 01/11/2013, ANGELI ALVES DOS ANJOS no cargo de Assessor de Gabinete
Parlamentar – AGP4 do quadro de pessoal comissionado desta Câmara nos termos da Lei nº 1780/87,
da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de Novembro de 2013.

MARCOS BRUNO BASTOS

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº.  779/2013

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais,

 RESOLVE:

NOMEAR, a partir de 01/11/2013, NEIVA PATRICIA SOUZA COSTA no cargo de Assessor de
Gabinete Parlamentar – AGP2 do quadro de pessoal comissionado desta Câmara nos termos da Lei nº
1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de Novembro de 2013.

MARCOS BRUNO BASTOS

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº.  780/2013

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a partir de 01/11/2013, URSOLA MARIA BARBOSA DE ALVARENGA BRAVIN no cargo de
Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP5 do quadro de pessoal comissionado desta Câmara nos
termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012,
de 29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de Novembro de 2013.

MARCOS BRUNO BASTOS

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº.  781/2013

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a partir de 01/11/2013, IVONE BERNARDINO SENNA no cargo de Assessor de Gabinete
Parlamentar – AGP5 do quadro de pessoal comissionado desta Câmara nos termos da Lei nº 1780/87,
da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de Novembro de 2013.

MARCOS BRUNO BASTOS

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº.  782/2013

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a partir de 01/11/2013, CLEILTON BASTOS FERREIRA no cargo de Assessor de Gabinete
Parlamentar – AGP2 do quadro de pessoal comissionado desta Câmara nos termos da Lei nº 1780/87,
da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de Novembro de 2013.

MARCOS BRUNO BASTOS

Presidente